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Vastus kirjale nr 6-11/260995/2603454 

 

Lugupeetud õiguskantsler 

 

Täname Teid 23.04.2026 kirja eest, milles juhtisite tähelepanu vajadusele viia kohaliku 

omavalitsuse õigusaktid kooskõlla sotsiaalhoolekande seaduse muudatustega. 

 

Sillamäe Linnavolikogu ja Linnavalitsus on tutvunud Teie kirjas toodud seisukohtadega ning 

analüüsinud kehtivaid õigusakte: 

Sillamäe Linnavolikogu 26.04.2018 määrus nr 13 „Sotsiaalteenuste osutamise kord“; 

Sillamäe Linnavolikogu 25.02.2021 määrus nr 74 „Suure hooldus- ja abivajadusega lastele 

sotsiaalteenuste osutamise tingimused ja kord“. 

Linnavalitsus tegeleb kohalike õigusaktide analüüsimise ja ajakohastamisega, et viia need 

kooskõlla sotsiaalhoolekande seaduse kehtiva redaktsiooniga. 

 

Vastame Teie küsimustele järgnevalt. 

 

1. Kui Sillamäe linnas vajab hoiuteenust pere, kus kasvab suure abi- ja 

hooldusvajadusega laps, siis millise määruse alusel talle teenust osutatakse? 

 

Suure hooldus- ja abivajadusega lapse hoiuteenust osutatakse Sillamäe Linnavolikogu 

25.02.2021 määruse nr 74 „Suure hooldus- ja abivajadusega lastele sotsiaalteenuste osutamise 

tingimused ja kord“ alusel koostoimes sotsiaalhoolekande seadusega. 

Teenuse vajadust hinnatakse iga juhtumi puhul individuaalselt, arvestades lapse tegelikku abi- 

ja hooldusvajadust ning pere olukorda. 

Sillamäe Linnavalitsus tegeleb nimetatud määruse analüüsimise ja ajakohastamisega, et viia 

see kooskõlla sotsiaalhoolekande seaduse kehtiva redaktsiooniga. 

 

2. Mis põhjusel piirab määrus „Sotsiaalteenuste osutamise kord“ nende perede õigust 

hoiuteenusele, kus kasvab suure hooldus- ja abivajadusega lasteaiaealine laps, kellel ei 
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ole tuvastatud puuet? 

 

Sillamäe linn nõustub, et määruse sõnastus vajab ajakohastamist, et see arvestaks täielikult 

sotsiaalhoolekande seaduse kehtiva redaktsiooniga. 

Samas märgib linn, et praktikas ei ole suure hooldus- ja abivajadusega lapse hoiuteenuse 

osutamisest abivajajatele peredele keeldutud. Kõik teenuse saamiseks pöördunud pered on 

saanud vajalikku tuge ning iga juhtumi puhul on hinnatud lapse ja pere tegelikku abivajadust 

individuaalselt. 

 

3. Mis põhjusel ei võimalda määrus „Suure hooldus- ja abivajadusega lastele 

sotsiaalteenuste osutamise tingimused ja kord“ taotleda hoiuteenust lapsele, kelle 

puude raskusastet ja töövõime vähenemist (vähemalt 16-aastase puhul) ei ole 

hinnatud? 

 

Sillamäe linn peab vajalikuks vastavate sätete ülevaatamist ja ajakohastamist kooskõlas 

kehtiva sotsiaalhoolekande seadusega. 

Teenuse vajaduse hindamisel lähtutakse praktikas lapse või noore tegelikust abi- ja 

hooldusvajadusest ning pere olukorrast. 

 

4. Mis vanuseni osutatakse hoiuteenust, kui peres kasvab põhikoolis, gümnaasiumis, 

kutsekoolis või täienduskoolitusel õppiv noor? 

 

Sillamäe Linnavolikogu 25.02.2021 määruse nr 74 „Suure hooldus- ja abivajadusega lastele 

sotsiaalteenuste osutamise tingimused ja kord“ § 2 kohaselt on sotsiaalteenuste sihtgrupiks 

suure hooldus- ja abivajadusega lapsed vanuses 0–18 aastat (k.a.). 

Teenuse vajadust hinnatakse iga juhtumi puhul individuaalselt, arvestades lapse või noore 

tegelikku abi- ja hooldusvajadust ning pere olukorda. 

 

 

Lugupidamisega 
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